[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2018г.

                                         № 863
О проведении ярмарки

В связи с проведением 30.06.2018г. Дня города и в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать 30.06.2018 года городскую ярмарку по адресу: Советский переулок (участок дороги от здания института ЮУрГУ до здания Ростелекома) с 10.00 часов.

          2. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, желающим участвовать в ярмарке необходимо подать заявление в отдел социально-экономического развития и размещения муниципального заказа администрации Усть-Катавского городского округа (кабинет № 33, телефоны (35167)25345, 25334).

           3.Организация торговли разрешается при наличии всех необходимых документов (сертификатов, товаротранспортных накладных, ветеринарных справок), а также при наличии одноразовой посуды.

4.Персональную ответственность за уборку торговых мест несут руководители торговых предприятий и индивидуальные предприниматели, участвующие в ярмарке.

5. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа О.Л.Толоконниковой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления имущественных и земельных отношений                           К.А. Самарин.

 Глава Усть-Катавского

 городского округа                                                                           С.Д. Семков